开源证券股份有限公司

关于广东力王高新科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行

股票并在北京证券交易所上市

辅导备案信息公示

广东力王高新科技股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北

京证券交易所上市,于 ⒛21年 12月 ” 日在广东证监局进行了备案,并于⒛21

年 12月 27日 收到广东证监局辅导备案登记的受理函。根据中国证监会要求,为

提高股票公开发行并上市的透明度,保护投资者合法权益,接受社会各界和公众

的监督,现将有关情况公式如下 :

辅导对象名称 广东力王高新科技股份有限公司

公司注册地址
广东省惠州市惠城区金龙大道 8卜号工业区 9号

二楼

公司法定代表人 孙春阳

主营业务 电子变压器、电感器的生产销售

辅导各案函出具日 ⒛21年 12月 27日

辅导对象联系人及电话 柳教成,"52ˉ⒛”817

辅导对象电子邮箱 l叫 iaocheng@liwanght.∞ m

保荐机构名称 开源证券股份有限公司

会计师事务所 中兴财光华会计师事务所 (特殊普通合伙 )

律师事务所 北京云亭律师事务所

司